ESTADO DE SANTA CATARINA
   MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO RINCÃO
   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
   DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO PESSOAL

EDITAL  DE  CHAMADA  PÚBLICA     Nº 001/2019

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE BALNEÁRIO RINCÃO

TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Chamada Pública, conforme Quadro de Vaga constante do Anexo Único, parte

integrante deste Edital.

A  Escolha das vagas acontecerá no dia 22/03, conforme dados abaixo:

Local: Secretaria Municipal de Educação– Departamento de Recursos Humanos – Rua Urubicí

centro– Balneário Rincão-SC.

Data: 22/03/2019 (sexta feira)

Horário: 13h30

- CRITÉRIOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS EM INGLÊS:

1º - Comprovação de conclusão de curso Superior em disciplina específica-INGLÊS(licenciatura)

                    2º - Havendo empate entre os inscritos, será levada em consideração, Pós-graduação na área, cursos

                    e tempo de serviço.

Balneário Rincão-SC, 15/03/2019

Lidiane Rodrigues Lessa
           Secretária de Educação

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO RINCÃO
   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
   DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO PESSOAL

ANEXO ÚNICO

QUADRO DE VAGAS

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS– 20 HORAS

SEQ. LOCAL MOTIVO

01  (*)
C

 Vaga aberta até o preenchimento por servidor ACT.

Obs: Não há professores disponíveis no quadro do

processo seletivo 001/2018 para serem chamados.

Vaga temporária até 13/12/2019

EMEF Professora Amélia
de Souza Silva

EEBM Arroio Rincão

  (*)

Havendo empate entre os inscritos, será levada em consideração, Pós-graduação na área, cursos e tempo

de serviço.

Havendo empate entre os inscritos, será levada em consideração, Pós-graduação na área, cursos e tempo de

serviço.

Balneário Rincão-SC, 15 de Março de 2019

Lidiane Rodrigues Lessa